60
 respondere videri qd tactu hunc Insuper hinc satisfacere ac omne in
 dictu pnt debere et tenebitur pmissi; Sicut estores ad eade omnia
 obligant Illud pntd Terminu perventio et alio onnes exinde
 consequer Cuius eisdem Terminu semper perventio vera in
 firmitate pro maiori nro veritate Incepto legatione intra vel
 extra Regni serviti militari ad divinita ad Euctore vel alio qui
 buis dilatoibz et legibus impediendi non differendo ad que
 rationem ultra proximo officij pnti Capten Bredm shed Terminu
 dilatoem sibi non recipiendo nullarq; Motuor Apellone ac cu
 vid prosecutione faciendos ac pntia omnia pnti Insuper
 vel tripliciter chasioribus susper sionibus fatalis Insuper pnti
 Terrestri bello Comentione; ac alio oibz iuris remedi; et defensis
 non subterfugiendo nec modo quo vis evadendo Itaq; pnti personali
 Recognitione ad pntia omnia mediante

Eorund Aduitalitas Mutua

comparantes personales coram officio et Actu pnti Capten Capten
 Bredm shed Nobiler Basilus Copiel ab una et Fedra pntem sibi
 dno Lud Berelrichi secundam vero nuptiaru pnti dno Copiel
 Consort legitima ad eisdem nant; sui et dno coniugali persona
 li appertu et utroque ad infra scripta recognoscenda consensu ab
 altera partibz sari mentibus et corpore ut existenter a Terro di
 strictibus Insuper Insuperburg; suis quibusvis propriis et competens
 recedendo Insuper hinc Capten Capten Bredm shed Insuper dno
 ad acta hinc attinet se ad Insuper pnti ac loci sui generaliter
 omnibus tractat et plenarie incorporando atq; subijciendo palam
 libere publice ac per exp pnti recognoscere et quilibet illor

107.

Leorsia suo pro interesse recognovit Quia ipsi sibi nullo et mutuo
una pars alteri omnino generaliter bonorum suorum hereditarium et
obligationum nobilium et canonicorum Summarum, quatuor pec-
cuniarum nec non Auri argenti Censuum Decimarum et
vini pecorum pecudum Equorum Equorum totumque suppellectilem
donec in quacumque forma et materia ex ipso suo habet et in post
habet mutua Admittentia et Opera fructus ad extrema duntaxat
vires. Sed tempora in futurum et concedunt quod sententia tali videlicet
modo Quod si prius prefatum Henr. Barthol. Bogiel in vita sua quod supra
per Kshitem Hermann Beremicka Consortem suam de hac luce decedere
contingent Exterius eadem Consortem suam de hac luce decedere
bilia et immobilia hereditaria et obligata sicut arguit quatuor pecuniarum sua
omni et integro iure suo omnibus et singulis domibus bonorum et obli-
gationum fructibus proventibus et emolumentis competentibus, et prerogativa qua
vis obtinentur et pertinentur generaliter Universis nullis penitus exce-
ptis necesse est fieri sicut in de relictis tenentur habere et possidere illius
quod et pacifice et fructus suis quousque impedirentur et contradictione
Successorum suorum sicut in de relictis tenentur habere et possidere illius
vires. Sed tempora in futurum et concedunt quod sententia tali videlicet
modo et titulo Admittentia Bogiel mortem de Consortem suam
exterior bona prefati mariti propria ad Successores mariti sine quavis Con-
tradictione Successorum Consortem suam devolutur et de-
voluti debeant Similiter quoque si prius Consortem suam de hac luce
Beremicka Consortem suam de hac luce decedere et de hac luce
decedere contingent exteri quoque idem Consortem suam de hac luce
bona generaliter omnia et singula nobilia et immobilia suorum
et res suprascriptas omnes necesse est fieri sicut in de relictis tenentur
Cum omni iure dominio et proprietate omnibus, et singulis relictis